АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2025 № 187
р.п. Крестцы

Об утверждении состава комиссии по снятию с учета (изменения типа)
защитных сооружений гражданской обороны, находящихся на территории

Крестецкого муниципального округа

В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий от 15.12.2002 № 583 «Об утверждении и введении в
действие Правил эксплуатации защитных сооружений гражданской обороны», в
целях организации и проведения мероприятий по изменению типа защитных
сооружений гражданской обороны

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по снятию с учета (изменения типа)
защитных сооружений гражданской обороны, находящихся на территории
Крестецкого муниципального округа, в прилагаемом составе.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального района от 22.09.2021 № 1155 «О создании комиссии по снятию
с учета (изменения типа) защитных сооружений гражданской обороны,
находящихся на территории Крестецкого муниципального района».

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации С.А.Яковлев

сс
№ 0187-п

Утверждён
постановлением Администрации

муниципального округа
от 20.02.2025 № 187

Состав комиссии по снятию с учета (изменения типа) защитных
сооружений гражданской обороны, находящихся на территории

Крестецкого муниципального округа

Арсентьев А.И. заместитель Главы администрации
муниципального округа, председатель комиссии

Члены комиссии:
Баштырева Н.А. директор муниципального бюджетного учреждения

«Сервис-центр»
Мельников С.С.  начальник отдела инженерно-технических мероприятий,

радиационной, химической, биологической, медицинской
защиты и первоочередного обеспечения
жизнеобеспечения населения управления гражданской
обороны и защиты населения Главного управления МЧС
России по Новгородской области (по согласованию)

Резчикова Т.В. начальник отдела приватизации, управления
федеральным имуществом и правового обеспечения МТУ
Федерального агентства по управлению государственным
имуществом в Псковской и Новгородской областях (по
согласованию)

Цыбульская О.А. главный специалист комитета жилищно-коммунального
хозяйства Администрации муниципального округа.

_______________________